Mine Mengi'nin 1985 yılında çalışmış olduğu nüshadır. Mengi'nin, Bor Halk
Kütüphanesi'nde kataloglanmamış yazma eserler arasında bulduğunu ifade etmiş olduğu
nüshaya ulaşılamamıştır. Nüshada Hibâl Destânı Haẕā Dāstān-ı Battāl-ı Sin başlığıyla yer
almaktadır. Müstensihi bilinmeyen nüshanın bir beyitinde yazılış tarihi 946 (1539) olarak
verilmiş ancak bu tarih eserin kopya edilmiş olduğu başka bir nüshanın tarihi olabilir. Ayrıca
eserin sonunda herhangi bir istinsah veya tarih kaydı yer almamaktadır. Harekeli nesih ile
istinsah edilmiş nüshada 287 beyit vardır. A ve D nüshalarında yer almayan Hz.